平成 28年８月９日

各 位

      会 社 名  株式会社ナガホリ

代表者名 代表取締役社長 長堀 慶太

 （コード：8139、東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田端 馨

   （TEL．03－3832－8266）

平成 29年３月期（第 56期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28年 8月 9日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社グループは過年度２期連続して営業損失を計上しましたが、引き続き経営資源の「選択と集中」

を進めていくことで、継続企業の前提の重要な疑義の払拭に重要な不確実性は認められないと判断し、従

来通り短期的な業績に連動させるより、中期的な安定的配当を維持継続することが、株主様への利益還元

であるとの基本方針にしてまいりました。

 しかしながら、第１四半期は、業績が予想以上に下回ったことから、平成 29年３月期の第２四半期末

及び期末配当につきましては、当期の純利益の確保を見極めた上で判断致したく、未定とさせて頂きます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 5.00円 5.00円 10.00 円

今 回 修 正 予 想 － － －

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 28 年３月期）
5.00円 5.00円 10.00 円

以 上